
 

 

Zarządzenie nr 9.2018 

 

Dyrektora  

Zespołu Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów  

w Damasławku  

25 lipca 2018 roku  

 

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania dla pracowników niebędących 

nauczycielami 

 

Na podstawie art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. 

2018 poz. 917 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2018 poz. 1260 z późn. Zm. ) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam poniższe zmiany w Regulaminie wynagradzania dla pracowników 

niebędących nauczycielami zatrudnionych w Zespole Szkół Powszechnych                        

im. Pierwszych Piastów w Damasławku (wprowadzonym zarządzeniem nr 8.2017 

Dyrektora ZSP w Damasławku z dnia 23 stycznia 2017r.).  

1) §1 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„3) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2018 poz. 936)”, 

2) §1 ust. 3 pkt. 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„3) rozporządzeniu – rozumie się przez to rozporządzenie Rady Ministrów              

z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz.U. 2018 poz. 936)”, 

3) Załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

Tabela wynagrodzenia zasadniczego: zał. nr 1 

Kategoria 

zaszeregowania 

Minimalna kwota  

w zł 

Maksymalna kwota w %  

od minimalnego wynagrodzenia 

I                        1 700,00     140% 

II                        1 720,00     150% 

III                        1 740,00     160% 

IV                        1 760,00     180% 

V                        1 780,00     190% 

VI                        1 800,00     210% 

VII                        1 820,00     230% 

VIII                        1 840,00     250% 

IX                        1 860,00     270% 

X                        1 880,00     290% 

XI                        1 900,00     300% 

XII                        1 920,00     310% 



 

 

XIII                        1 940,00     320% 

XIV                        1 960,00     330% 

XV                        1 980,00     340% 

XVI                        2 000,00     350% 

XVII                        2 100,00     355% 

XVIII                        2 200,00     360% 

XIX                        2 400,00     365% 

XX                        2 600,00     370% 

XXI                        2 800,00     375% 

XXII                        3 000,00     380% 

4) W załączniku nr 3 – w tabeli „Wykaz stanowisk pracowników administracji 

i obsługi” wiersz 11 otrzymuje brzmienie: 
11. sprzątaczka III - podstawowe - 

5) W załączniku nr 3 – w tabeli „Wykaz stanowisk pracowników administracji 

i obsługi” dodaje się wiersz 12 w brzmieniu: 
12. pomoc nauczyciela VI - podstawowe - 

 

§ 2. Zmiany w Regulaminie wymienionym w §1 zostały uzgodnione ze związkami 

zawodowymi działającymi w Zespole Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów 

w Damasławku.  

 

§ 3. Zmiany w Regulaminie wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 

podania ich do wiadomości pracowników poprzez wyłożenie do zapoznania się                             

w sekretariacie ZSP i na stanowisku ds. płacowo-kadrowych oraz opublikowanie na 

stronie internetowej  ZSP pod adresem: http://zspdam.biposwiata.pl/.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi zespołu, referentowi ds. 

płacowo-kadrowych i referentowi ds. uczniowskich. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.              
 

 
 

 

 

 


